s s a s s= s  ad easdem confoederationem & amicitiani, inter nos & 
ipsos, ineund% ^  firm and*, assecurand’ & roboraaid*; uiodis 

^Viis,quibus expedite ridebitur; *
Dilectis & fidelibUs nostris, venerabili patri, Alexandro archiepiscopo 

33ublin*, Edrauudo comiti Kanc\ fratri nostro carissirno, Radulpho Basset 
de Drayton, senescallo nostro Vascon’, & maglstro Willielmo de Weston, 
canonico Lincoln*, & legum doctor!, tribus, & duobus eorum, plenam 
damns & concedimtis, tenore preesentium, potestatem ;

Ratum habituri & fimmm quicquid, per preedictos, archiepiscopum, co* 
niitem, senescallum, & Willielnium, tres* vel duos eorum, tractatum.

initum,. firraatura, assecuratum, ac factum fuerit in preemissis j &, ad ea 
otunia fideliter observanda, nos, ^  omnia bona nostra specialiter obU- 
gamus; prsemissa omnibus, quorum interest, aut itu^resse poterit, in- 
notescimus per preesentes.

In cujus, &c.
' Dat’ apud Porcestr*̂  primo die Octobris.

Per ipsum Regem.

Consiniiles litera fiwnt prafaiis  ̂ archiepiscojio, conutit senescallo, Sf WiU 
Uelnio, vel duobus eorum, de traciando de confoederationis 8( amicitue 
vinculo speciali ineundarum, 8(c. cum Reymundo Jrnaldi de Caudd Rasd, 
GuitUelmo domino de Andomo, Reymundo Guillielmi domino de Gezerest, Sf 
Bernardo de Beamio de Laspes, eoTim quolibet, 8(c,

Daf ut supra.
Per ipsum Regem*

D e  m a tr im o n io , in t e r  J iliu tn  R e g is  A n g lic e  ^  j i l i a m  R e g is  A ra g o n ic e , c o n tra h e n d o .

^ ^ B X , omnibus ad quos, &c. sahitem. De-fidelitateA.D. 13*4.
An. i8Edw.ll. probatfi & circumspeettone provida dilectoriim &
Pat.*»8Edw II. fidelium nostrorum, venerabilis patris, Aiexandri arclii- 

episeopi-Dublin,* Bdmuiidi comiti Kantise, Iratris nostri 
carissimi, Kadulphi Basset de Drayton, senescalli nostri 
Vasconise, & magistri WiMielnu de Weston, canonic! Lin* 
coin* & legum doctoris,'plenarib confidentes ;

Ad tractandum, pro nobis, & nostro nomine, cum magnifico principe, 
domino Jacobo, Rege Arragonum illiistri, vei suis, super copull, conjugal!, 
inter Bdwarduro', mium nostrum primogenitiini, & fiiiam prsedicti Regis 
maritand*, contrahendi;

£ t ad ea, qua super premissis tractata fuerint & coneordata, modis & 
viis, qud)us roelihs expedrre vtdebitur, vallanda, & firmanda :

Bt ad omnia Sr singula, quae in prsemissis necessaria fuerint, facienda; 
prtefatis, archiepiscopo, comiti, senescallo, & canonico, ac tribus, & duo* 
bus eorum, plpnam potestatem & spcciale mandatura damns, ^  concedi- 
mus per prssentes;

Ratum, gratum, & finnum habituri quicquid, per pr«efatos, archiepis* 
copum, comitem, .senescallum, & canonicum* tres, vel duos eorum, trac
tatum, concordatum, vallatum, firmatum, & factum fuerit in prsemissis, & 
quolibet prsmissorum.

In cujus, &c.

Dat* apud Porcestr*, primo die Octobris.
' Per ipsum Regem.

D e  r e s is te n d o  a g g r e s s ib u s  n a v ia m  R e g is  F ra n cice .

- A .  D .
An. 18” Edw. If. R BX, m^ori, ballivis, probie bominibus, & toti coni- 

munitati villae dfe Lenne, salutem.
R o t .  V asco n . Ouia Rex Francise, congregate magno excercitu, dtica- 

tSE^.lb turn nostrum Aqiiitaniae de guerra Occupare nitltur hiis 
in Turr.Lond. diebus ; et, prater hoc, ut accepimus, tarn ipse quam alii 

asmulf nostri, naves in -magni multitudine, in partibus 
V. Seland*, Calesia, Normamiite, & alibi, parare facit, ad

mittendum super noS*&regnum nostrum; &«ad nos, r^nom nostrum, 
eedesiam sanctam, & populum nostrum fbidem, pro posse suo, gra- 
•vand*;

Quodque naves illse, in partibus NorlT, infra paucos dies, applicare in- 
tendunt;

Nos, periciriis, qu« pgr hujusmodi aggressus evenire possent, quod absit, 
obviarevolentes, ut tenetnur; considerantes etiam quod vos, & villa pr«- 
dicta, conjunct estis litoribus & locis, in partibus illis, ubr naves hujus
modi applicare possent ad gravandum ;

Vobis mandamus, in fide & dilectione, qiiibus nobis tenemini, firmiter 
injungentes, ijuod ad defensionem & salvationent dicti regni, contra aggres- 
BUS hujusmodi, sine dilatione aliqui, in quantum viriliiis & potentihs pote- 
vHis vos paretis.

Et, si quae naves hujusmodi, I  partibus transmarinis, ad partes illas

venerinl, ad gravandum nos, & populum nostrum, sicut îraedictum est, 
tunc eis, cum toio posse v«stro, resistatisr & eas, una cum bominibus & 
bonis oniDibOs, in eis existentibus, arestari, & salvd custodiri faciatis; et 
nos de tolo facto vestro, in hic parte, reddatis certiores indilat^.

Etfiraemissa, sieut nos, & honorem nostrum, & salvationem-regni nostri 
diligitis, & vos ipsos indempnes servare volueritis, nuUatenus omittatis. ■

Mandavimus enim, dilectis & Bdelibus nostris, Roberto de Monte Alto, 
Thomae Bardolf, custodibiis terraruni muritimarum & litorum in comitatu 
prsedictu, quod tantam diligentiam super prsemissis apponant, quod, per 
subitos aggressus dicti Regis, vel suorum, seu aliorum quorumciimque, in 
partibus illis, dampnum, velpericulum nobis, aut regno nostro, non ereniat 
quoquomodo.

Quibus volumus quod vos, cum toto posse vestm, in omnibus; iiiten- 
datfs, quotiens super hoc per ipsos fueritis prsemuniti.